
 
 

Poz. 33 

 

 

UCHWAŁA NR 39 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PEDAGOGIKA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika  

do Komisji Konkursowej Wydziału Pedagogicznego 

  

Na podstawie § 27 ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 26 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z 

dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Pedagogicznego (Monitor UW z 2020 r. 

poz. 68), Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Na przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika w Komisji Konkursowej 

Wydziału Pedagogicznego wyznacza się dr hab. Marię Kolankiewicz, prof. ucz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji, która upływa 

dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika: Z. Izdebski 

 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PEDAGOGIKA 


